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Yttrande från Knivsta kommun – Remiss om förslag till ny 
Biblioteksplan Region Uppsala 2025–2028  

Bakgrund 
Knivsta kommun har remitterats Region Uppsalas förslag till ny regional 
biblioteksplan för Region Uppsala 2025–2028.  

Sammanfattning 
Region Uppsala har tagit fram ett förslag till regional biblioteksplan för Uppsala 
län 2025–2028. Regional biblioteksverksamhet, som finns i samtliga regioner, har 
till syfte att främja samarbete, verksamhetsutveckling och kvalitet när det gäller 
folkbibliotek i det egna länet.  

I den reviderade planen har fem fokusområden tagits fram för gemensam 
utveckling och prioriterade insatser som ska genomföras under planperioden 
beskrivs. De fem fokusområdena är: 1) det demokratiska uppdraget, 2) 
likvärdighet och mångfald, 3) digital delaktighet och medie- och 
informationskunnighet, 4) språkutveckling och läsfrämjande, och 5) lärande och 
verksamhetsutveckling.  

Yttrande 
Knivsta kommun ser positivt på remissversionen Biblioteksplan Region Uppsala 
2025–2028. Den innehåller relevanta fokusområden och de prioriterade insatser 
som beskrivs kommer att stödja Knivsta kommuns biblioteksverksamhet. 
Fokusområdena stämmer väl överens med de fokusområden som återfinns i 
Knivsta kommuns biblioteksplan 2024–2028, antagen i kommunfullmäktige maj 
2024.  

Den regionala biblioteksverksamhetens insatser, som omvärldsbevakning, 
kompetens- och verksamhetsutveckling, samarbeten och nätverk, har stor 
betydelse för Knivstas biblioteksverksamhet. Den regionala verksamheten ska 
utgå från folkbibliotekens behov och förutsättningar samt ifrån bibliotekens 
respektive uppdrag. Den regionala biblioteksverksamheten utgör sålunda ett stöd 
för den lokala verksamheten i kommunen. 
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Knivsta kommun ser även positivt på att Biblioteksutveckling Region Uppsala ska 
arbeta för att skapa hållbara strukturer för lärande och verksamhetsutveckling. 

 

Matilda Hübinette, kommunstyrelsens ordförande 
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